porali praesentia subvenire suis non poterat, recordatus populi Domini, qui repugnantes sibi A-malechitas orationibus Moysi servi Dei devicerat, protinus de equo descendit seseque cum omni populo lacrimas fundens ante victoriferos clavos manibus domini et salvatoris nostri Iesu Christi adfixos suaequae lanceae in orationem dedit; quantumque iusti viri...tunc valeret oratio, res manifesta probavit. Eo namque orante...hostes sunt omnes in fugam conversi...» Πρβλ. B. Καραγεώργου, ἐνθ' ἀντ., σ. 245 κ.է.

1. Liudpr. Antap. IV, 25, σ. 119.

2. Πρβλ. ὥσπει τοῦ B. Καραγεώργου, ἐνθ' ἀντ., σ. 159.

3. Widuk. III, 46, σ. 127. Πρβλ. ἐπίσης τὴν μεταγενεστέραν σχετικὴν μαρτυρίαν τοῦ Thietmari, Chronicon, II, 10, σ. 48 κ.է.: «...sumpsit rex clipeum lancea cum sancta...»

4. Βλ. B. Καραγεώργου, ἐνθ' ἀντ., σ. 293.

5. Constitutum Constantini, στιχ. 225-6.

6. Liudpr. Rel., 17, σ. 184.